

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2567

1 ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านห้วยวังโตน

2 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยวังโตน หมู่ที่ 15 ตำบลสุขุมแก้ว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

4 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน

5 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป โครงเหล็กขนาด \varnothing 1.5"หนา 3.2 มม.

สูง 12.00 เมตร

หอกระจายเสียง โครงเหล็ก ขนาดกว้าง 1.50*1.50 เมตร มุงแผ่นเหล็กรีดลอน พร้อมอุปกรณ์เครื่องเสียง ครบชุด

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบแปลนก่อสร้าง

6.2 แบบ ปร.4

6.3 แบบปร.5

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางอภิญญาวดี สิงคสีประภา ตำแหน่ง รองปลัดฯ ศึกษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

7.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคาศรี ตำแหน่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบล ผู้อนุมัติ

7.3 นางสาวจินตนา ใจธรรม ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ กรรมการ

7.4 นายประภาส นาสงี่ยม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้ควบคุมงาน

7.5 จำสืบนอกอุวันน์ สุภะสอน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน กรรมการ

บัญชีรายการวัสดุและราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเจ้า อำเภอเทัญ จังหวัดอุดรธานี
รายการประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อวันที่

บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 11 ตำบลชุมเจ้า อำเภอเทัญ จังหวัดอุดรธานี
2 กรกฎาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	หลังคา				-		-	-	
3.1	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"X1.5"ยาว 6.00ม.	2.00	เส้น	300.00	600.00	900	1,800.00	2,400.00	
3.2	แผ่นอลูมิเนียม 0.35 มม.	4.00	ตร.ม.	180.00	720.00	30	120.00	840.00	
3.4	แผ่นเหล็ก กรัง 0.40*0.40 หน้า 6 มม.	1.00	แผ่น	500.00	500.00	150	150.00	650.00	
3.3	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์กระจัดเสียง	1.00	งาน			4,000	4,000.00	4,000.00	
	รวม 3				1,820.00		6,070.00	7,890.00	
	รวมค่างานค้นทุนก่อสร้าง = 1+2+3				32,738.28		12,386.90	45,125.17	
4	งานครุภัณฑ์หอกระจายข่าว				-		-	-	
4.1	เครื่องขยายเสียงตามสาย 400 วัตต์ไอเอ็มเมทซ์ 70/100V	1.00	ตัว	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
4.2	ลำโพงฮอร์น 15" มีไดนาโมวัตต์ 50/70/100/150 V และ 16 โอห์ม A	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00		-	18,000.00	
4.3	ตู้รีดอูมิเนียม 14บ ลิก 19 นิ้ว มีประตูเปิด-เปิด	1.00	ตู้	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
4.4	ไมโครโฟน สาย	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
	ขาตั้งไมค์	1.00	ชุด	800.00	800.00		-	800.00	
4.5	สวิทไฟราง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
4.6	สายครอบววดสำหรับเดินเสียงตามสาย ขนาด 2*0.9 มม	1.00	ม้วน	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	ยาว200 เมตร Drop Wire Cable								
4.7	ค่าขนส่ง ครุภัณฑ์	1.00	เที่ยว			1,200		1,200.00	
	รวม 3 ครุภัณฑ์เครื่องเสียง				56,300.00			57,500.00	

ลงชื่อ  ประมาณราคา/ตรวจสอบ

นายประภาส นาสรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายการวัสดุและราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
 รายการประมาณการ
 สถานที่ก่อสร้าง
 งบประมาณเมื่อวันที่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านห้วยวังโตน
 บ้านห้วยวังโตน หมู่ที่ 15 ตำบลชุมเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
 2 กรกฎาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก แบบฐานแม่								
1.1	ดินขุด และถมกลับ	3.6	คิว			148	532.80	532.80	
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240กก/ตร.ซม.)	1.50	ตร.ม.	2,154.21	3,231.32	306	459.00	3,690.32	
1.3	เหล็ก RB ๑ 6 มม.	0.003	กก.	27,757.01	83.27	2,800	173.6	256.87	
1.4	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	-	ตัน	27,663.55	-	2,800			
1.5	เหล็ก RB ๑ 12 มม.	0.0682	ตัน	27,428.35	1,870.61	3,401	231.95	2,102.56	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	60.75	121.50			121.50	
1.7	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	532.72	1,598.16	105	315.00	1,913.16	
1.8	แผ่นเหล็กขนาด 0.20*0.20 ทน 10 มม.	3.00	แผ่น	150.00	450.00	20	60.00	510.00	
	รวม 1				7,354.86		1,772.35	9,127.21	
2	เสาหลักโครง ชัก				-				
2.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด สก.1- 1/2 นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6 ม.	6.00	ท่อ	655.14	3,930.84	217	1,302.00	5,232.84	
2.2	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	0.15	ตัน	25,153.04	3,772.96	217	32.55	3,805.51	
2.3	แผ่นเหล็กขนาด สก.12 มม. ทน 6 มม.	12.00	แผ่น	100.00	1,200.00			1,200.00	
2.4	สีกันสนิม	3.00	กป.	411.21	1,233.63	35	105.00	1,338.63	
2.5	สีน้ำมัน	3.00	กป.	495.33	1,485.99	35	105.00	1,590.99	
2.6	น็อต 3 หุนดำ	36.00	ตัว	10.00	360.00			360.00	
2.7	ลวดเชื่อม	2.00	ท่อ	250.00	500.00		-	500.00	
2.8	ใบตัดเหล็ก	2.00	ใบ	190.00	380.00		-	380.00	
2.9	แท่งถาวรแบบทองแดงยาว 1.50 ม.	1.00	แท่ง	500.00	500.00			500.00	
2.10	งานอุปกรณ์ยึดเสา ลวดสลิง,เกลียวเร่ง,สมอยึด	6.00	ชุด	1,700.00	10,200.00	500	3,000.00	13,200.00	
	รวม 2				23,563.42		4,544.55	28,107.97	

ลงชื่อ



ประมาณราคา/ตรวจสอบ

นายประกาศ นาสรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างหอกระจายข่าว

องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า

สถานที่ตั้ง ตำบลสมเฝ้า อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยวังโตน หมู่ที่ 11 ตำบล สมเฝ้า อำเภอ ยะผิง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 กรกฎาคม 2567 ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมเงินทำงานก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	ราคาค่าต้นทุนของงานก่อสร้าง	45,125.17	1.3091	59,073.36	
2	งานครุภัณฑ์หอกระจายข่าว	57,500.00	1.07	61,525.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ 1 ปี				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง ตัวอักษร			120,598.36	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
				120,000.00	- พื้นที่
					ระยะเวลา ดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน
	ราคาค่าเฉลี่ย ต่อแห่ง 120,000.00 บาท				

(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างหอกระจายข่าวนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางลักขณาวิดี สิงคสีประภา

รองปลัดฯ

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า

ลงชื่อ กรรมการ

นายประภาส นาสีรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นางสาวจินตนา ไชยธรรม

นักวิชาการจัดซื้อจัดจ้างชำนาญการ

ลงชื่อ *R.P.O. Vms* กรรมการ

จำสันทกอนุวัฒน์ สุภะสอน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคาศรี